РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.05.2018г.                              № 39
сл. Большинка

О внесении изменений в постановление Администрации Большинского сельского поселения от 26.02.2018г.  №26  «О создании межведомственной комиссии по обследованию, категорированию и паспортизации объектов (территорий) в сфере культуры на территории на территории Большинского сельского поселения».
В целях организации и выполнения мероприятий по обследованию, категорированию и объектов (территорий) в сфере культуры на территории Большинского сельского поселения, исполнения решений протокола №1 заседания антитеррористической комиссии Тарасовского района от 31.01.2018года, в соответствии с требованиями к антитеррористической защищенности объектов сфере культуры, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2017 года № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», 6.1 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 3, 4 ст. 5 Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» Администрация Большинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Большинского сельского поселения от 26.02.2018г.  № 26  «О создании межведомственной комиссии по обследованию, категорированию и паспортизации объектов (территорий) в сфере культуры на территории на территории Большинского сельского поселения» следующие изменения:

1.1 Приложение № 2 к постановлению Администрации Большинского сельского поселения от 26.02.2018г. № 26 «О создании межведомственной комиссии по обследованию, категорированию и паспортизации объектов (территорий) в сфере культуры на территории на территории Большинского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                                                                       Г.С. Фролов

Приложение

к постановлению Администрации

Большинского сельского поселения

от 23.05.2018г. №  39
«Приложение № 2
к постановлению Администрации

Большинского сельского поселения

от  26.02.2018 г. № 26»

Состав межведомственной комиссии

по обследованию, категорированию и паспортизации

объектов (территорий) в сфере культуры на территории

Большинского сельского поселения.
Председатель комиссии:
 Фролов Г.С. – Глава Администрации Большинского сельского поселения;

Секретарь комиссии:

- Божко Т.А. – специалист по вопросам пожарной безопасности, ГО и ЧС Администрации Большинского сельского поселения;
Члены комиссии:

- Латынова Г.Р. – директор МУК БСП ТР «БСДК»;
- Захаров А.Г. – начальник ОНД и ПР по Тарасовскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Ростовской области майор внутренней службы;

- Козлов А.А. – начальник ОУУУПиПДН ОМВД России по Тарасовскому району;
- Гетманский А.В. –представитель ОВО по Миллеровскому району – филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Ростовской области», начальник ПЦО ОВО по Миллеровскому району
- Мишустин А.В. – представитель ФСБ РФ в г. Миллерово